[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日
魚沼市長　　　様

申請者　〒　　　　　－
　住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
　氏名
電話番号

魚沼市ブロック塀等安全対策支援事業補助金交付申請書

年度の魚沼市ブロック塀等安全対策支援事業について、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。また、市税の納税状況を確認するため、税務情報を照会することに同意します。
	ブロック塀等の所在地
	魚沼市

	ブロック塀等の構造
	□ 補強コンクリートブロック造　　□ 組積造

	【組積造の場合は該当する材料を記入してください。】
□ コンクリートブロック　　□ レンガ　　□ 石材
□ その他(　　　　　　　　　　　　)

	ブロック塀等の高さ・延長
	高さ　　　　　　　　　ｍ
	延長　　　　　　　　　　ｍ

	全体工事費(予定)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象工事費
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助額
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事内容
	· 撤去　　□設置

	· 改修(工事内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	工事予定期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	工事施行業者
	住所

	名称

添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※の欄は記入しないでください。
□　補助対象事業に係る見積書の写し(内訳が分かるもの)
□　ブロック塀等の位置図(付近見取図)及び平面図
□　撤去等又は改修を実施するブロック塀等の状況が分かる写真
□　ブロック塀等点検調査表
□　市税に滞納がない証明書(税務情報を照会できない場合のみ)
□　補助対象事業に係るブロック塀等の所有者の承諾書(申請者と所有者が異なる場合に限る。)
□　その他市長が必要と認める書類